
Til: Styret ved IAKH
Fra: Erlend Haavardsholm
Møte: 17.2.2010
Sak: Sak 13/10: Regnskapsrapport 2009
Dato: 10.2.2010

Sak 13/10: Regnskapsrapport 2009

Forklaringer til regnskap 2009

Det vedlagte regnskapet er, som en ser, en forenkling i forhold til budsjettet i og med at man har aggregert enkeltposter som fremkommer i budsjettet til felles poster. Bakgrunnen for dette er at det rent teknisk er vanskelig å sammenstille budsjettall med regnskapstall fordi UiO har en økonomiordning der det budsjetteres på tiltak og regnskapsføres på art.

"Sekkebetegnelse" som utgjør de forskjellige postene i det vedlagte regnskap korresponderer med hovedposter i budsjettet. For at det skal bli enklere å lese noe ut av regnskapet vil jeg derfor her angi hva de forskjellige postene i regnskapet tilsvarer i budsjettet.

"Forskning": Her ligger alle poster som til sammen er ment å fremme forskningen ved instituttet, blant annet støtte til utforming av søknader, småforsk, trykkestøtte og driftsmidler.

"Forskerutdanning": Denne er av de mer selvforklarende. Her ligger utgifter til disputaser, forskerskoler og drift av ph.d.-programmer, samt lønn og driftsmidler til HF-stipendiatene.

"Undervisning": Utgifter til time- og hjelpelærere.

"Undervisning annet": Denne posten rommer støtte til arkivreiser, trykking av masteroppgaver, feltkurs og ekskursjoner.

"Sensur": Selvforklarende.

"Formidling/utadrettet virksomhet": Kun en post, SARC, formidlingsprosjekt på arkeologi der det ligger noen bundne midler.

"Annen faglig aktivitet": Dette er en av de største samlepostene. Heri rommes utgifter til internasjonalisering, faglig- vitenskapelige reiser, gjesteforelesere, instituttseminarer, drift for konservering, og ikke minst lønnsutgifter til det vitenskapelige personalet.

"Generell drift": Dette er potten for "diverse utgifter", startpakker, rekvisita, blomster, it-utstyr og internhusleie.

"Administrasjon": Herunder ligger lønnsutgifter til administrasjonen, og utgifter til kompetanseheving og tjenestereiser.

Vedlegg:

- Regnskapstall for 2009